Ranek bez słońca
dokoła omglone bukiety drzew, zdała dachy jakiejś
wioski i wieżyczka kościoła, wilgotny nasy p' wzlo
szący sic coraz wyżej, wszędzie milczenie.*

Z boków plantu zaczynają sic ciągnąć sze-effi bu '
dek przeznaczonych dla robotników,* przybyłych

Nr Dnia 24 sierpnia,
Dnia 12 (24) sierpnia 1883 n

MISKI
Ogłoszeni a:

Reklamy: za jeden wiersi
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne ogłoszenia: za je
den wiersz petitowy pierwszy raz
10 k., każdy następny raz 8 kop.

Małe ogłoszenia: za jeden a?/-
raz pierwszy raz 2 kop., każdy
następny raz l'/2 kop.